
2022-12-02 1

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Vlastnosti produktu

 – Materiál: Nerez

Model Sap kód 00000379

CR 103 Skupina artiklů Příslušenství



2022-12-02 2

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Výhody produktu

1 Celonerezová konstrukce
odolnost 
snadná údržba

 – dlouhá životnost i při hrubším zacházení
 – velmi snadno čistitelný

2 Bržděná kolečka
vyšší bezpečnost provozu

 – vozík je velmi stabilní během 
manipulace s nákladem

3 Protinárazové kroužky u koleček
šetrnější k okolnímu prostoru

 – díky gumovým kroužkům nedochází k poškození zdí 
při manipulaci

4 Rozložená konstrukce
vozík distribuován jako stavebnice

 – úspora místa při přepravěLevnější doprava

Model Sap kód 00000379

CR 103 Skupina artiklů Příslušenství



2022-12-02 3

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Technické parametry

1. Sap kód:
00000379

7. Šířka brutto [mm]:
590

2. Typ výrobku:
Servírovací vozíky

8. Hloubka brutto [mm]:
1140

3. Šířka netto [mm]:
500

9. Výška brutto [mm]:
140

4. Hloubka netto [mm]:
1000

10. Hmotnost brutto [kg]:
23.00

5. Výška netto [mm]:
850

11. Materiál:
Nerez

6. Hmotnost netto [kg]:
21.80

Model Sap kód 00000379

CR 103 Skupina artiklů Příslušenství


